
Pressemeddelelse 

 
Det store overblik på den lille skærm 
 
FarmOnline management program lanceres med to ny moduler. Et slagtekyllingemodul, der giver 

producenten overblik over aktuelle produktionsdata samt en Program Manager, der styrer og kontrollerer 

indstillinger i klima- og produktionsstyringer på en eller flere farme. De to FarmOnline moduler lanceres i 

forbindelse med messerne EuroTier i Tyskland og Agromek i Danmark, hvor det er en godkendt nyhed. 

 

I kyllingeproduktionen worldwide er det afgørende, at producenten dagligt overvåger mange nøgletal for at sikre 

optimal produktivitet. Det er vigtigt, at nøgletal om tilvækst og forbrug sammenlignes med forventede tal, og at 

der tages aktion på eventuelle afvigelser. Produktiviteten og dyrenes velfærd er meget afhængig af, at 

afvigelserne håndteres så hurtigt som muligt. 

 

- Med FarmOnline Slagtekyllingemodul har vi udviklet en helt ny måde at danne sig et overblik over de vigtige 

nøgletal fra slagtekyllingeproduktionen, fortæller produktchef Kim Jensen Møller, SKOV A/S. 

 

De centrale værdier som foderomsætning (FCR) og effektivitetsfaktor (PEF) vises i et centralt billede med 

farveangivelse på status. De faktiske værdier sammenlignes løbende med forventede referencer og tidligere hold. 

Produktet adskiller sig fra konkurrerende produkter ved at give et let forståeligt overblik over en stor mængde 

vigtige nøgletal fra slagtekyllingeproduktionen. 

 

- Vi har gjort hele skærmbilledet dynamisk, og det tilpasses løbende til produktionen, så det er muligt at gå 

tilbage i tid for at analysere eventuelle afvigelser og sammenligne med tidligere hold på samme dynamiske 

måde, fortsætter Kim Jensen Møller. 

 

Overblik over staldstyringerne 

Farm Online Management modulet hjælper producenten med at sikre, at alle staldstyringer på alle gårde kører 

med de indstillinger og strategier, som er planlagt. Afvigelser fra det planlagte vises tydeligt, og producenten kan 

derved sikre, at styringer er indstillet som forventet. 

 

- Vi ser i dag, at staldstyringer er ligeså avancerede som pc’er. Muligheder og indstillinger er mangfoldige, og 

det kan eksempelvis være svært at gennemskue, om der er en medarbejder, som på eget initiativ har ændret 

indstillingen i styringen, fortæller Kim Jensen Møller. 

 

Modulet kan også bruges til at uploade de samme indstillinger til alle styringer. På denne måde kan producenten 

på kontoret fastlægge sine strategier og indstillinger og samtidigt sikre, at alle staldstyringer kører med disse 

indstillinger. 

 

- Det ny modul giver endvidere mulighed for at udveksle strategier mellem flere gårde via FarmOnline 

Enterprise modulet, og det er muligt at udveksle strategier med konsulenter eller SKOV, afslutter Kim Jensen 

Møller. 

 

Sammenholdt med den øvrige overvågning og alarmering i både FarmOnline og i staldstyringerne vil Program 

Manager modulet forbedre producentens effektivitet og overblik og samtidigt øge sikkerheden og velfærden for 

dyrene. 
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Yderligere oplysninger: Produktchef Kim Jensen Møller, tlf. 72 17 56 91 


